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S 6. . . .  - 
Mænd, der ved Dom er kendt skyldige til Frihédsstraf, er udelukkede fra Op- 

tagelse i Vagtkorps eller Statsmarine. Indenrigsministeren kan dog dispensere fra denne 
Bestemmelse, medmindre de borgerlige Rettigheder ved Dommen er frakendt den paa- 
gældende, og han ikke senere har generhvervet disse. 

§ 7. 
I hver Indtegningskreds holdes aarligt en ordinær Session, paa hvilken 

Udtagelsen af det tjenstdygtige Mandskab saavel til Vagtkorps som til Statsma- 
rine finder Sted. Tid og Sted for Sessionens Afholdelse saavel som de nærmere 
Regler for Forretningsgangen fastsættes af Indenrigsministeren. Overordentlige Ses- 
sioner kan afholdes efter Indenrigsministerens nærmere Bestemmelse. 

Sessionen bestaar af: 

1. Indtegningschefen, der er Formand. 
2. I København, paa Frederiksberg og i Købstæderne: et af Kommunalbestyrelsen 

af dens egen Midte valgt Medlem. 
I Landdistrikterne: et af Amtsraadet af dets egen Midte valgt Medlem. 

3. I Købstæderne og Landdistrikterne tiltrædes Sessionen derhos af vedkommende 
Politimester. 

4. En dertil af Statsministeren udpeget Befalingsmand. 

Sessionens Beslutninger afgøres ved Stemmeflerhed.. I Tilfælde af Stemme- 
lighed gør Formandens Stemme Udslaget. 

Undersøgelsen af Mandskabet foretages i Regelen af dertil af Indenrigsmini- 
steren beskikkede Læger. Ved Undersøgelsen bør mindst to Læger være til Stede. 

Sessionen har dels en dømmende, dels en udøvende Myndighed. 
Den afgør med dømmende Myndighed alle Spørgsmaal om, hvorvidt en Person 

med Rette er indtegnet i Rullen, samt saadanne Sager angaaende Indtegningen i øv- 
rigt, som af Indenrigsministeren henvises til Afgørelse af Sessionen ved Kendelse. 

Naar et af de ovennævnte Spørgsmaal foreligger Sessionen til Afgørelse, kan 
den paagældende fordre det afgjort ved en af Grunde ledsaget Kendelse. Stilles ikke 
nogen saadàn Fordring, kan Sagen afgøres ved en Vedtegning i Rullen, men dennes 
Virkninger kan da af Indenrigsministeren stilles i Bero, og Sagen henvises til Afgø- 
relse ved Kendelse enten paa en overordentlig eller paa næste ordinære Session. 

Den, der æsker Sessionens Afgørelse af et af de ovennævnte Spørgsmaal, kan 
ikke fordre Sagen udsat, men maa ved sit Møde for Sessionen have de Bevisligheder, 
hvorpaa han vil støtte sin Paastand, paa rede Haand; han har Ret til at fremlægge 
eller lade fremlægge et skrevet lndlæg samt til kortelig at fremsætte sin Sag mundtlig. 
Sessionen kan dog, naar den dertil finder Grund, udsætte Sagens endelige Afgørelse 

til et senere Møde. 
Sessionens Afgørelser i Sager, i hvilke den handler med dømmende Myndighed, 

kan indankes for Højesteret. Med Hensyn til Stævnevarselet, Stævuingsforkyndelsen 
og Indankningfristen gælder de almindelige Regler i borgerlige Sager, men Virkningen 
af den den paagældende i Henhold til Kendelsen eller Vedtegningen overgaaede Ind- 
tegning standses ikke ved Sagens Indankning for Højesteret, medmindre det i saa 
Henseende fornødne er foretaget inden 4 Uger, efter at Kendelsen er afsagt eller 
Vedtegningen givet. For Højesteret kan nye Indsigelser og nye Bevisligheder fremsættes, 


